Estado do Rio Grande do Sul

CÂIIARA IüU}IICIPAI DE VEREADORES DE

AO
PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES

Excelentíssimo Senhor Presidente.

PEDIDO DE PROVIPÊTCTAS:

Solicitamos em nome do Poder Legislativo a providência
abaixo descrita:

Que seja oficiado ao Governador do RGS para que seja
destinado uma Retro Escavadeira sem custo para o município de Entie-ljuíL-
RS em virtude do Decreto de Emergência já decretado e da falta de água nas

\f
DE OLIV

a seruiço da comunidade!
CN PJ : 1 1.948.839 I OOOL-7 2

Fone:(55)33 29-1.L34
e-mail: camaraentreijuis@ hotma il.com

Rua lntegração, 50, Centro - Entre-ljuís/RS -CEp: 98855-OOO
www.ca ma radeentreijuis.com. br

t

ENTRE.IJUI
rctl eds

ífri,ups